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Gymnasieantagningen år 2022 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Sammanfattning 
Till årets gymnasieantagning sökte 1 501 Nackaelever till ett nationellt program i 
gymnasie- och gymnasiesärskolan och av dessa antogs 1 410 till en utbildning. Av de 
sökande antogs 69 procent på sitt förstahandsval. De populäraste programmen som 
eleverna sökte sig till var ekonomiprogrammet, samhällsvetenskapsprogrammet och 
naturvetenskapsprogrammet. Flest Nackaelever sökte en utbildning till Nackas 
kommunala skolor och flest Nackaelever antogs till Nacka gymnasiums 
ekonomiprogram. 

Till Nackas 13 kommunala och fristående gymnasieskolor med 2 382 platser antogs 2 229 
elever och 73 procent av dessa antogs på sitt förstahandsval. Högst antagningspoäng av 
utbildningar belägna i Nacka hade Nacka gymnasiums naturvetenskapliga program, profil 
utland.  

Ärendet 
Detta ärende redogör för antagningsstatistik till hösten 2022 till och med den andra 
reservantagningen. Därefter övertar gymnasieskolorna själva eventuella antagningar till 
lediga platser. 

Gymnasieval och antagning för elever folkbokförda i Nacka kommun 

Nationella program i gymnasieskolan och gymnasiesärskolan 
Till årets gymnasieantagning sökte 1 501 Nackaelever till nationella program i 
gymnasieskolan och gymnasiesärskolan och av dessa var 1 442 behöriga. Av de 1 442 
eleverna antogs 1 401 till ett nationellt program och 69 procent antogs på sitt 
förstahandsval till utbildningar som startats i Stockholms län1 

 
1 De elever som sökt sig till en gymnasieutbildning utanför Stockholms län ingår inte i antagningssiffrorna då dessa inte är kända.  
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Gymnasieskolan 
Mest populära gymnasieprogram att söka sig till i första hand var i fallande ordning 
ekonomiprogrammet, samhällsvetenskapsprogrammet, och naturvetenskapsprogrammet. 
Mest populära gymnasieskolor att söka sig till var Nacka gymnasium följt av YBC. Flest 
Nackaelever antogs också till de kommunala gymnasieskolorna i Nacka: 

• Nacka gymnasium, ekonomiprogrammet 
• Nacka gymnasium, naturvetenskapsprogrammet 
• Nacka gymnasium, samhällsvetenskapsprogrammet 
• Nacka gymnasium, teknikprogrammet 
• YBC, ekonomiprogrammet 

Till introduktionsprogrammens olika inriktningar mottogs 46 elever, varav de flesta till 
Magelungens gymnasieskolor följt av Nacka gymnasium och Praktiska gymnasiet Nacka. 

Ej antagna Nackaelever 
Av de sökande var det 37 Nackaelever som inte antogs på någon utbildning i Stockholms 
län, men 13 av dessa har sökt utbildning utanför länet som sitt förstahandsval och kan ha 
antagits på en utbildning utanför länet, vilket inte kommer till Gymnasieantagningen till 
kännedom. 

Uppföljning av de folkbokförda Nackaelever som inte har en gymnasieplats sker inom 
det kommunala aktivitetsansvaret som Arbets- och företagsnämnden ansvarar för.  

Gymnasiesärskolan 
Till gymnasiesärskolans nationella program antogs nio Nackaelever och till individuellt 
alternativ mottogs tio elever.  

Gymnasieval och antagning till Nackas samtliga gymnasieskolor 
Till Nackas 13 kommunala och fristående gymnasieskolor med 2 393 platser antogs 2 233 
elever och 73 procent av dem antogs på sitt förstahandsval. Efter andra 
reservantagningen fanns det 160 lediga platser. 

Högst antagningsgräns hade som tidigare år Nacka gymnasiums naturvetenskapliga 
program, profil utland (318 meritvärdespoäng).2 

I bilaga redovisas statistik för de nationella programmen per gymnasieskola och 
utbildningsväg.  

 
2 Maximal meritvärdespoäng för en elev som slutar grundskolan är 340 poäng. Det vill säga A (20 poäng) i 17 ämnen. Till vissa 

utbildningar på det estetiska programmet adderas även poäng från färdighetsprov, varför Rytmus gymnasieskolas utbildningar är 
exkluderade. 
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Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser. 

Konsekvenser för barn 
Beslutet innebär inga konsekvenser för barn. Noterbart är ändå att en stor andel elever 
får sitt förstahandsval.  

Bilagor 
Statistik gymnasieantagning nationella program för gymnasieskolor belägna i Nacka, år 
2022 
 
 
 
Carina Legerius Jill Salander 
Enhetschef Utbildningsexpert 
Utbildningsenheten Utbildningsenheten 
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